a a wttw a a
й й •
й ii i

i
: i 1 rnSfi’F

и и и
ii ii ii

" " f • ijSteE

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2021 г.

[Об утверждении председателя
Экспертной комиссии по
присуждению премии имени
И.Е. Забелина (представление
Отделения историко-
филологических наук)

Москва

И

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить члена-корреспондента РАН Мунчаева Р.М. от

обязанностей председателя Экспертной комиссии по присуждению премии

имени И.Е. Забелина по собственному желанию.

2. За многолетнюю плодотворную работу в качестве председателя

Экспертной комиссии по присуждению премии имени И.Е. Забелина объявить

члену-корреспонденту РАН Мунчаеву Рауфу Магомедовичу благодарность.

3. Утвердить члена-корреспондента РАН Седова Владимира

Валентиновича председателем Экспертной комиссии по присуждению премии

имени И.Е. Забелина.

к

Президент РАН
академик РАН Сергё^Л\

к-.'-■} секретариат

ИдеийГ* И
7
КИН

•V

Главный учен'
президиума Р
академик РАН